Sophia #436

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
KorpergroBe:
KonfektionsgroBe:
Schuhgréfe:
MafBe:

Wohnort:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:

Instagram:

deutsch, englisch, spanisch

blond

blau

175 cm

34

38/39

86-61-93 cm

80993 Minchen (Bayern)

Bachelor in Business Administration
masterstudentin Business Innovation
Tennis, Rennrad, Yoga, Schwimmen

2.200 Follower
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